Este Termo de Contrato vincula-se ao Aviso de Dispensa Eletrônica, 

identificado no preâmbulo e à proposta vencedora, independentemente de 

transcrição. 

1.3. Discriminação do item: 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. TOTAL ESTIMADO 

1 
SERVIÇO DE REFORMA DA 

VILA OLÍMPICA MUNICIPAL 
01 Serviço 

R$ 125.010,49 (cento e 

vinte e cinco mil e dez reais 

e quarenta e nove centavos) 

Especificação: Serviço de reforma da Vila Olímpica Municipal visando a restauração das 

condições adequadas de uso do espaço, promovendo a melhoria da infraestrutura, 

segurança e aparência do local. A execução deverá observar as normas técnicas